
 

ZARZĄDZENIE  NR  181 
WÓJTA GMINY GARDEJA  

z dnia 17 listopada 2016 roku 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu zmiany- aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gardeja” wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko oraz w sprawie rozpatrzenia uwag w związku 
z udziałem społeczeństwa w postępowaniu w sprawie strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko skutków realizacji zmiany - aktualizacji „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gardeja”  

 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U.  z 2016r., poz. 446) i art. 11 pkt 12 ustawy z dnia  
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r., poz. 778 z późniejszymi zmianami), a także stosownie do przepisów 
art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 
z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany – 
aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Gardeja” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko rozpatrzyć w sposób 
określony w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Integralną częścią zarządzenia jest Załącznik nr 1, który zawiera wykaz 
wniesionych uwag i uzasadnienie sposobu ich rozstrzygnięcia. 

§ 2.  1. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Gminy 
Gardeja wraz z projektem zmiany - aktualizacji Studium w dalszej procedurze 
planistycznej . 

2. Ze względu na konieczność wprowadzenia zmian w projekcie Studium na 
skutek uwzględnienia części uwag, konieczne może być powtórzenie niektórych 
czynności a następnie ponowne wyłożenie zmienionego projektu do publicznego 
wglądu. O terminach ponownego wyłożenia zawiadomię po uzyskaniu stanowisk 
organów, stosownie do wymogów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminie Gardeja. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                                 Wójt Gminy Gardeja  
 

Kazimierz Kwiatkowski 


